



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19 Temmuz 1988 - Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 798 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Halka Açık Konserler ve Müsabakaların Yapılacağı Ekonomik Kalkınma Bayramında Üç Gün Şenlik Var

Etibank Alüminyum Tesislerinin ilçemizde kuruluşunun 21. yıldönümü olan 5 Ağustos 1988 gününü kutlama hazırlıkları sürüyor.

Üçgün devam edecek olan kutlama tören ve şenliklerinde çeşitli grupların halka açık konserleri, Belediye Sarayı ve Düğün sarayı açılışı, güreş, sünnet, leblebi kalite yarışması, karate, judo ve taekwondo gösterileri yer alacak.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu konu ile ilgili a-

çıklamasında, geçen yıl esnafı ve bütün vatandaşların yardımcı olmalarını istedi. Bayrama katkıda bulunan vatandaşların isimlerini açıklayacaklarını sözlerine ekledi.

5 AĞUSTOS 1988 EKONOMİK KALKINMA BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI

5 AĞUSTOS 1988 CUMA

Saat : 10.00 da açılış. Çelenk koyma, İstiklal Marşı, Saygı duruşu

Saat : 11.00 de Belediye Sarayında tebriklerin kabulü
Saat : 15.30 da Belediye düğün salonunda günün anlam ve önemini belirten, Belediye Başkanı ve Kaymakam'ın konuşmaları.

Konuşmayı müteakip «Etibank Alüminyum Tesislerinin Seydişehir ve Ülke Ekonomisine etkileri hakkında sempozyum yapılacak.

Devamı Sayfa 6'da

7 Ağustos'da Yapılacak Toplu Sünnet İçin Kayıtlar Başladı

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma bayramı kutlamaları çerçevesinde 7 Ağustos günü Kızılay Seydişehir Şubesi ve Belediye işbirliği ile yapılacak toplu sünnet için kayıtlar başladı. Kızılay Derneği Başkanı İsmail Gencel'den alınan bilgiye göre :

Opr. Dr. Ahmet Ceylan nezaretinde Alüminyum 1

Nolu stadyumunda yapılacak olan toplu sünnette çocuklarını sünnet ettirmek isteyen vatandaşların ilçemiz Kızılay Şubesine kayıt yaptırmaları gerekiyor.

Öte yandan toplu sünnette aynı ve nakdi yardımda bulunmak isteyen vatandaşların Kızılay Şubesine yardımda bulunabilecekleri öğrenildi.

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, SAĞLIK VE ESENLİKLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

KAYMAKAM SADIK ALTINKAYNAK'IN BAYRAM MESAJI

Mübarek Kurban Bayramının kırgınlık ve küskünlüklerinin sona ermesine ve dünya barışına vesile olması dileğiyle bütün Seydişehir'lilerin bayramını içtenlikle kutlar sağlık ve esenlikler dilerim.

Sadık Altınkaynak
Kaymakam

BELEDİYE BAŞKANI OSMAN KOCAOĞLU'NUN BAYRAM MESAJI

Tüm Hemşehrilerimin mübarek kurban bayramlarını en içten dileklerle kutlar, sağlık ve mutluluklar dilerim.

Osman KOCAOĞLU
Belediye Başkanı

YORUM

5 AĞUSTOS YAKLAŞIRKEN

5 Ağustos'u bu yıl Seydişehir'in şanına yakışır bir şekilde kutlamak için çalışmalar devam ediyor. 5 Ağustos'un Seydişehir için mânâsını, sadece Etibank Alüminyum Tesislerinin temelini atıldığı gün olarak sınırlandıramayız. Bugün, Seydişehir'de sosyal ve ekonomik yönden büyük gelişmelerin de başladığı gündür.

1967'lerde, kendi problemleri ile başbaşa, 5-6 bin nüfuslu bir ilçe olan Seydişehir, bugün yaklaşık 50 bin nüfusla önemli problemlerini büyük ölçüde halletmiş bulunmaktadır.

(Devamı Sayfa 6'da)

Sefa KOYUNCU

32 Milyon Lira Harcanacak

Çocuklar için 30 tane Oyun parkı yapılıyor

Oyun sahası sıkıntısı çeken çocukların ihtiyacına cevap vermek amacıyla İlçemiz Belediyesince 30 adet yeni çocuk parkının yapımına başlandı.

İlçenin muhtelif yerlerine yapılacak olan oyun parkları, trafik yönünden problem olan küçük çocuklar için toplu oyun yer Devamı Sayfa 5'te

Mahmut Esat Ortaokulu'ndan Üç Öğrenci Fen Lisesi'ni Kazandı

Bu yılki Fen Lisesi imtihanlarına katılan Mahmut Esat Ortaokulu öğrencilerinden üçü başarı göstererek Fen Lisesine girmeye hak kazandı.

Edinilen bilgiye göre, Bülent Akbay, Üsküdar Özel Fen Lisesi, Murat Kük-

rek, Adana Fen Lisesi, Alparslan Kayhan, Kayseri Fen Lisesi'ni kazandılar. Öğrencilerimize yeni okullarında başarılar diler, M. Esat Ortaokulu öğretmen ve idarecilerini kutlarız.

Karakucak güreşlerine altı kulüp davet edildi

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı kutlama programı çerçevesinde yapılacak olan Karakucak Güreş müsabakalarına altı kulüp davet edildi.

Konya'dan TEK Meram ve Şekerspor, Konya Ereğli'den Belediyespor, Niğde

■ Devamı Sayfa 2'de

Gevrekli sol sahil sulama projesi büyük ölçüde tamamlandı

İlçemiz Irmaklı, Kuran, Kesecik, Kumluca, Gökhüyük yerleşim merkezleri ile Beyşehir ilçesine bağlı Bekdemir, Karahisar, Çivril, Yukarı Esence, Aşağı Esence ve Çiçekler'e ait beşbin hektar araziye sulayabilecek kapasitedeki Gevrekli Sol Sahil Projesi yapımı büyük ölçüde ta-

Bayram yaklaşmasına rağmen satışlar durgun geçiyor

Piyasaya uzun süredir hakim olan nakit sıkıntısı yaklaşan bayramda da etkisini sürdürüyor.

İlçe esnafı ile görüşen muhabirimizin edindiği bilgiye göre, ücretleri düşük olan alüminyum işçileri bayram için alışveriş yapamaz durumda. İşçi ücretlerine bağımlı olan esnafın durumu da bu yüzden gün geçtikçe kötüye gidiyor.

Bu mevsimde Almanya'dan izinli gelen Türk işçilerine umut bağlayan es-

Devamı Sayfa 2'de

mamlandı. 53,5 kilometre uzunluğunda ana kanal ve 90 kilometre uzunluğunda yedek kanalların yer aldığı projenin yüzde doksanlık bölümünün ta-

mamlandığı öğrenildi. 1981 yılında 850 milyon liraya ihale edilen proje çalışmaları için bugüne kadar 3 milyar lira har-